证券代码：300607          证券简称：拓斯达           公告编号：2019-100

广东拓斯达科技股份有限公司

创业板公开增发 A 股股票网上路演补充公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东拓斯达科技股份有限公司（以下简称“发行人”）本次公开增发不超过2,600

万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已获得中国证券监督管理

委员会证监许可 [2019]963号文核准。发行人于2019年11月11日于巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn）上披露了《创业板公开增发A股股票网上路演公告》（公告

编号：2019-098），为了便于投资者更详细地了解本次发行和发行人的有关情况，发行

人和保荐机构（主承销商）招商证券股份有限公司定于2019年11月12日（星期二）09:30

—11:30 在证券日报网（http://www.zqrb.cn/）进行网上路演。为了让更多投资者更

充分的了解本次发行和发行人的有关情况，拓宽投资者了解渠道，现决定除证券日报网

外，增加全景网（http://www.p5w.net/）为本次网上路演同步路演平台，敬请广大投

资者关注。

一、网上路演网址：证券日报网（http://www.zqrb.cn/subject/TSD2019GKZFWSLY/index.htm l ）;

全景网（http:// www.p5w.net/）；

二、路演时间：2019 年 11 月 12 日（星期二）09:30—11:30；

三、参加人员：广东拓斯达科技股份有限公司董事会及管理层主要成员和本次发行

保荐机构（主承销商）相关人员。

特此公告。

                                      发行人：广东拓斯达科技股份有限公司

                               保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

                                               2019 年 11 月 11 日